
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：108                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 138,387 -8.03 138,387 -8.03 

2 90,833 -16.82 229,220 -11.73 

3 124,582 -43.12 353,802 -26.09 

4 112,849 -40.40 466,651 -30.15 

5 109,903 -29.57 576,554 -30.04 

6 122,667 -8.49 699,221 -27.02 

7 109,229 -39.75 808,450 -29.05 

8 98,820 -43.70 907,270 -31.00 

9 150,873 0.80 1,058,143 -27.75 

10 154,016 13.84 1,212,159 -24.24 

11 108,159 -45.87 1,320,318 -26.64 

12 189,984 43.87 1,510,302 -21.82 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


